

Szkolenie Makijaż permanentny dla początkujących
Ombre Brows Basic
Szkolenie 3 dniowe

Szkolenie dla osób początkujących którym zależy zarówno na wiedzy teoretycznej jak i dużej ilości praktyki. Kursant pozna najnowszą technikę pigmentacji brwi, najbardziej delikatne i subtelne efekty pożądane przez klientki. Podczas szkolenia kursanci poznają autorską technikę tworzenia idealnego kształtu brwi, metody pomiaru, dopasowania kształtu do typu twarzy oraz pigmentacji z efektem gradacji, przejścia kolorystycznego i różnej intensywności kolorystycznej. Poznaje podstawy kolorimetrii oraz dopasowania idealnego koloru do fototypu, oprawy oczu oraz koloru włosów. Omawiane jest korygowanie starych i odbarwionych makijaży permanentnych w celu korekty kolorystycznej oraz korekty kształtu.

CZĘŚĆ TEORETYCZNA 1 Dzień

Budowa anatomiczna twarzy i skóry

Fizjologia skóry

Dokumentacja pisemna (karta zabiegu, karta zdrowia)

Dokumentacja fotograficzna

Zasady aseptyki i higieny

Cel zabiegu i uzyskiwany efekt

Ocena oczekiwań klientów

Przeciwwskazania do zabiegu

Przygotowanie klientów oraz stanowiska do zabiegu

Zasady aplikacji znieczulenia

Procedury zabiegowe

Możliwe powikłania po zabiegach

Analiza kolorystyczna. Teoria barw

Charakterystyka kosmetyków stosowanych podczas zabiegu
Rodzaje pigmentów, sprzętów oraz igieł używanych do zabiegu
Autorski pomiar brwi, uzyskanie symetrii i proporcji brwi
Dopasowanie kształtu do twarzy
Rodzaje dysproporcji i korygowanie kształtów
Czym jest gradacja oraz cieniowanie
Ruchy oraz głębokość pracy w makijażu permanentnym
Proces wyluszczenia się i stabilizacji pigmentu
Odbarwienia w makijażu permanentnym

CZĘŚĆ PRAKTYCZNA - 2 dni szkolenia

Rysunek i pomiary przy użyciu suwmiarki, nitki, linijki
Technika pracy na sztucznych skórkach oraz modelkach
Dwie techniki gradacji koloru
Dobór pigmentu do klientki
Konsultacja z klientem, ustalenie oczekiwań, dokumentacja fotograficzna,
przekazanie zaleceń pozabiegowych
Modelki do ćwiczeń praktycznych są zapewniane przez organizatora i
spełniają kryteria do właściwej pigmentacji.
W przypadku posiadania modelek zapewnianych przez kursanta to on
odpowiada za to aby modelka w pełni spełniała wszystkie kryteria
(wykluczenie przeciwwskazań, odpowiednia
skóra do pigmentacji, brak wcześniejszego makijażu który może zaburzać
efekt końcowy, odpowiada za wykonanie korekty po zabiegu we własnym
zakresie)
Modelka pokazowa
Praktyka na 3 modelkach przez kursanta

Podczas szkoleń zapewniony zostaje sprzęt do ćwiczeń, kursant może także
praktykować na własnym sprzęcie po wcześniejszym zgłoszeniu takiej
informacji do organizatora

Koszt 7000 zł netto